
КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ПОЧАТКОВА ШКОЛА №322 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА
(ПШ№322)

пр-т Володимира Маяковського, 38-А, м. Київ, 02222, тел./факс (044) 360-52-50 
Е-таіІ: 5Ь322кіеу@икг.пеї. '\¥еЬ: Ьир://5сЬ322кіеу.аї.иа 

Код ЄДРПОУ 22874171

ЛЗ.РЯ

НАКАЗ

Київ №  ̂ /

Про організацію освітнього 
дпроцесу в закладі освіти 
в умовах воєнного стану

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», 
наказу Департаменту освіти і науки №37 від 23 березня 2022р «Про організацію освітнього 
процесу в закладах освіти міста Києва в умовах воєнного стану» та з метою відновлення 
освітнього процесу у школі та забезпечення максимальної безпеки дітей та працівників школи, 
виконання освітніх програм у 2021-2022 навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. З 28 березня 2022року організацію освітньої діяльності у школі здійснювати за 
дистанційною формою навчання з максимальним використанням технічних можливостей 
учнів та вчителів, забезпечивши дотримання вимог Інтернет-безгіеки.

3. Розміщувати на сайті школи інформацію для батьків щодо змін у організації освітнього 
процесу у 2021-2022н.р.

4. Вчителям:
4.1. Внести зміни щодо дат проведення уроків у календарних планах з метою забезпечення 
виконання програмного матеріалу.
4.2. Розміщувати завдання для учнів в Ооо§1е Календарі.
4.3. Доводити до відома учнів інформацію про можливість користування каналами 
дистанційної освіти, рекомендованими МОН України.
4.4. Інформувати здобувачів освіти,їх батьків про організацію освітнього процесу та 
особливостінавчання в умовах воєнного стану.

5 На період призупинення очної форми освітнього процесу:
5.1. Відмінити проведення культурних, спортивних та інших масових заходів для учнів.
5.2. Відтермінувати проведення засідань, нарад, педрад та інших колективних заходів для 
вчителів, за потреби забезпечувати їх проведення в онлайн режимі.



6. Вважати накази по школі від 25.02.2022 №28 «Про організацію освітнього процесу», віз 03.03.2022 №29 
«Про внесення змін до наказу від 25.02.2022 № 28 «Про організацію освітнього процесу» такими, 
що втратили чинність в частині призупинення освітнього процесу.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ірина КОВАЛЕВСЬКА


